
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 16.08.2024                     № 3546-п 
   

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского 

округа от 18 апреля 2016 года № 129-п  

 

 

На основании Федерального закона от 10 июля 2023 года № 286 ФЗ                  

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 18 апреля 2016 года № 129-п  «Об утверждении 

положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа и 

входящих в ее структуру отраслевых (функциональных) и территориальных 

органов и урегулированию конфликта интересов» Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 18 апреля 2016 года № 129-п                    

«Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

Беловского городского округа и входящих в ее структуру отраслевых 

(функциональных) и территориальных органов и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения:  

1.1. В пункте 12.2.1 слова «13.03.2013 №60-п» заменить словами               

«26 июня 2023 года №1903-п». 

1.2. Пункт 21.1. изложить в новой редакции: 



2 

 

«21.1. признать, что причина непредставления муниципальным 

служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей является объективной и уважительной, состоящей в причинно-

следственной связи с невозможностью соблюдения таких ограничений, 

запретов и требований, а также с исполнением таких обязанностей.». 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет», управлению по работе со средствами массовой 

информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой 

информации.  

3. Постановление вступает в законную силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата 

Мерзлякову М.П. 

 

 

И.о Главы Беловского 

городского округа                          Г.В. Овчинникова 


